
Moravskoslezský
kraj

Číslo objednatele:010/OI-U/17-Ře 
Číslo zhotovitele: 030126M0382/1847.7208339VKL

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1
i.

Smluvní strany

Objednatel 1:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Objednatel 2:
Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy a realizace stavby

(dále jen „objednatel")

Obec Markvartovice
Šilheřovická 491, 747 14 Markvartovice 
Ing. Pavel Myslivec - starosta obce 
00300411
CZ 00300411

Zhotovitel:
Se sídlem:

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Realizující závod a adresa pro písemný styk:
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava,
Závod Ostrava, Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava-Kunčičky

Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Ing. Jan Klimša, ředitel závodu Ostrava, dle plné moci
45274924
CZ45274924
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561

Pověřen k jednání ve smlouvy 
Pověřeni k jednání ve věcech



realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice 111/4697 Markvartovice - 
průtah" došlo ke změně proti schválené projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně 
uzavřené SoD.

Po odborném posouzení stavu na místě se zástupci smluvních stran dohodli na rozsahu 
méněprací a víceprací:

Méněpráce
Po odstranění krytových vrstev stavebního objektu SO 101 byla zjištěna potřeba menšího 
rozsahu sanací plochy opravované komunikace. Se zmenšením výměry nutných sanací došlo 
rovněž ke zmenšení výměry spojovacího postřiku.
Po odstranění krytových vrstev byla na velké části stavebního objektu SO 103 obnažena 
podkladní vrstva a nebylo možné provést další frézování pro lokální sanace.
Méněpráce byly realizovány ve výši 211 873,97 Kč bez DPH.

Vícepráce
Na stavebním objektu SO 103 bylo provedeno plošné zesílení podkladu z vyrovnávací vrstvy 
ACL na celé výměře. Se zvětšením výměry zesílení došlo rovněž ke zvětšení výměry 
spojovacího postřiku.
Vícepráce byly realizovány ve výši 181956,54 Kč bez DPH.

Výše popsanými změnami došlo ke zmenšení původní ceny díla o 29 917,43 Kč bez DPH 
z původní ceny díla

Cena za dílo
■ ■

celkem

Cena bez DPH 4 081 318,93

DPH 857 076,97

Cena vč. DPH 4 938 395,90

2
„Oprava povrchu silnice 111/4697 Markvartovice - průtah"



na novou cenu díla

Cena za dílo 
{v Kč)

Cena bez DPH
: : /v'' ' C

4 051 401,50

DPH mu 850 794,32

Cena vč. DPH 4 902 195,82

III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo OlO/OI-U/17-Ře ze dne 29. 3. 2017 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.
Cmlnnwii nřoTkmimal \/o \/7ta|*nj |< \/Z

Ostravě dne 28. 8. 2017 V Ostravě dne 28. 8. 2017

správa silnic 
moravskoslezského 

KRAJE
příspěvková organizace 

Úprková 795/1,702 7.3 Ostrava

za objednatele 
Ing. Tomáš Bóhm 
ředitel organizace

za zhotovitele 
Ing. Jan Klimša 

ředitel závodu Ostrava 
dle plné moci

V Markvartovicích dne 28. 8. 2017

ARKVARTOVICE 
íeřnvická 491 ©
MARKVARTOVICE 
411, Tel.: 595 052 518

objednatele 
Pavel Myslivec

starosta obce

3
„Oprava povrchu silnice 111/4697 Markvartovice - průtah"


